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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (990263) Регионална Помлада пионерска лига ИСТОК 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Регионална Помлада пионерска лига ИСТОК 17/18

1.Коло

26.08.2017ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ФУДБАЛ СТАРС  -:-

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Танев Иван
(Гевгелија)

Танчев Петар (Гевгелија)

Игралиште с.Мрзенци 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

26.08.2017ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
КУМАНОВО 2012  -:-

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани) Арсов Спире (Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Гицов Јордан (Кочани)

Градски стадион - Македонска
Каменица

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

26.08.2017ФК ПОБЕДА Валандово - ФК
КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гаревски Кристијан
(Валандово)

Милчев Коце
(Валандово)

Зафиров Златко (Валандово)

Градски стадион Валандово 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

26.08.2017ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК
АКАДЕМИЈА НАЦЕВ Велес  -:-

Коцев Борче
(Радовиш)

Спасов Благоја
(Радовиш)

Ѓоргиев Костадин
(Радовиш)

Ангелов Слободан (Струмица)

Градски стадион Радовиш 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



26.08.2017ГФК ОСОГОВО - ФК АКАДЕМИЈА
ПОСТОЛОВ  -:-

Џамов Тоше (Кочани) Михаилов Петар
(Кочани)

Пецов Мики (Кочани) Ангелов Сашко (Кочани)

Градски стадион Кочани 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

26.08.2017ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА-СЕНИОРИ  -:-

Нистров Киро
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Џорлев Михаил
(Струмица)

Трајковски Љупчо (Струмица)

Стадион „КУКУШ“ Турново 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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